

اخبار کوتاه

گزارش رسمی مبنی بر توقیف نفتکش ایرانی در پاکستان ارایه نشده است

مدیر کل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی در واکنش به ادعای توقیف کشتی ایرانی در بندر کراچی پاکستان گفت: تا لحظه منتهای این خبر، هیچ گزارشی رسمی در این خصوص به سازمان بنادر و دریانوردی ارائه نشده است. به گزارش سازمان بنادر و دریانوردی، حسین عباس نژاد، دامه داد: این بدان معنا است که تا این لحظه، تایید نشده که هیچ کشتی ایرانی توقیف شده باشد. مدیر کل امور دریایی با اشاره به اینکه کشور توقیف کننده در صورتی که کشتی ایرانی را توقیف کرده باشد باید به صورت رسمی ضمن بیان دلایل اقدام خود، این مسئله را به سازمان بنادر و دریانوردی اعلام کند، گفت: تاکنون چنین اتفاقی رخ نداده است اما بررسی‌ها کماکان ادامه دارند. در حالی است که روز گذشته ادعای مبنی بر توقیف یک فروند کشتی ایرانی در بندر کراچی پاکستان به دلیل انتقال نفت منتشر شد.

مخاطره‌های وقوع زلزله در کلانشهرها جدی است

رئیس شبکه ملی شبانه‌نگاری با اعلام اینکه مخاطرات وقوع زلزله در کلانشهرها جدی است و نباید در سایه بحران کرونا بی اهمیت قلمداد شود از تلاش مرکز تحقیقات برای امداد و سال آینده به منظور خرید دستگاه‌های شبانه نگار جدید خبر داد. به گزارش وزارت راه و شهرسازی، اسماعیل فرزنانگان در خصوص لرزش‌های اخیر و توجه مسئولان به مقاوم‌سازی ساختمان‌ها در برابر مخاطرات زلزله، با اشاره به اینکه وقوع خردلرزه‌ها در کشور اتفاق عجیبی به شمار نمی‌رود و واقعیت زمین‌شناسی کشور است، بر مقاوم‌سازی ساختمان‌های موجود تأکید کرد و گفت: تا زمانیکه ساختمان‌های روی گسل زلزله‌ها احداث شده‌اند و برخی از آن‌ها نیز مقاومت لازم را در برابر زلزله ندارند، مخاطرات زلزله نیز وجود دارد. وی گفت: مدت‌هاست که در شرق استان تهران در منطقه دماوند خردلرزه‌هایی رخ می‌دهد که ناشی از عملکرد گسل موشه و یا گسل فیروز کوه است که نشان‌دهنده فعالیت این گسل‌هاست و هشدار می‌دهد. وی افزود: این زلزله‌ها بزرگتر نبودند، رئیس شبکه ملی شبانه‌نگاری تأکید کرد: مشکلات خریدهای خارجی نه تنها برای مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی که سایر بخش‌های دولتی و حتی بخش‌های خصوصی نیز وجود دارد. مشکلاتی همچون انتقال پول، و مسائلی مرتبط با تحریم‌ها که کمی کار را سخت کرده است. همه تلاش خود را می‌کنیم تا این اقدامات هرچه سریعتر انجام شود.

تعداد زیادی هواپیما در دوره تحریم خریدیم



رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: در دوره تحریم‌ها توانستیم هواپیماهای زیادی خریداری کرده و شرکت‌های هواپیمایی جدید تأسیس کنیم. به گزارش مهر، توحید دهقانی زنگنه در مراسم پیشین سازمان هواپیمایی کشوری و معارفه خود به عنوان رئیس جدید این سازمان گفت: صنعت هوایی از اواخر سال گذشته به دلیل شیوع کرونا دچار بحران فراگیری شد. چشم‌انداز روشنی هم برای خروج از آن وجود نداشت. وی افزود: ایگاتو (سازمان جهانی هوانوردی) اعلام کرد در ۲۰۲۲ از بحران خارج می‌شویم. بعد اعلام کردند در ۲۰۲۴ از این بحران خارج خواهیم شد اما پیش‌بینی‌ها مرتباً به روز رسانی می‌شود. نمی‌دانیم چه زمانی به وضع عادی برمی‌گردیم. رئیس جدید سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: صنعت هوایی قبل از این هم دچار تحریم‌های ظالمانه بود، آمریکایی‌ها تمام تلاش خود را برای زمین‌گیر کردن صنعت هوایی به خرج دادند. وی ادامه داد: از عایدزاده به عنوان ابرمرد صنعت هوایی یاد کردم که سال‌ها برای این صنعت زحمت کشیده است. در دوره تحریم‌ها هواپیماهای زیادی وارد کردیم، شرکت‌های هوایی متعددی راه‌اندازی شد، نیروهای متخصص تربیت کردیم، تعمیر و نگهداری تمامی هواپیماهای موجود در کشور به دست نیروهای متخصص داخلی وارد چک‌ها سنگینی شد.

۳۸ هزار واحد مسکن مهر در هفته دولت تحویل متقاضیان می‌شود



معاون مسکن و ساختمان از افتتاح ۳۸ هزار واحد مسکن مهر خبر داد و گفت: در مجموع از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی مهر از ابتدای اجرای طرح تاکنون منتهای ۱۰۸ هزار واحدی که پرونده حقوقی و مشکلات تعاونی دارند، ۶۰ هزار واحد باقیمانده که ۳۸ هزار واحد آن در هفته دولت به متقاضیان تحویل می‌شود. محمود محمودزاده در گفتگو با وزارت راه و شهرسازی تصریح کرد: کلیه واحدهای باقیمانده مسکونی مهر تا پایان آبان امسال تکمیل و تحویل متقاضیان می‌شود. معاون وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: مجموعه قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر، سازمان ملی زمین و مسکن در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حال تلاش هستند تا در کوتاهترین زمان ممکن، باقیمانده پروژه‌های مسکن مهر را تحویل دهند و خاتمه این ابرپروژه، اعلام شود. وی یادآور شد: در یکسال و نیم گذشته بیش از ۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر تحویل شد. ۱۳۴ هزار واحد مسکن مهر هم اکنون آماده‌سازی است که مسائل خدمات زیربنایی، آماده‌سازی و جزئیاتی دارد که با مشارکت سایر وزارتخانه‌ها و ارگان‌ها از جمله وزارت نیرو، وزارت نفت و همکاران استانی دارند به زودی تکمیل و تحویل مردم خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی:

مسافرت بیمار کرونایی جرم است



تردد بیمار کرونایی جرم محسوب می‌شود

وزیر راه و شهرسازی همچنین در حاشیه این مراسم، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه هیچ فرد مبتلا به کرونا حق تردد در سیستم حمل و نقل عمومی را ندارد، گفت: تردد افراد مبتلا به کرونا جرم است و طبق مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا با این افراد برخورد می‌شود. وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در فرودگاه‌ها هم تست‌های انجام می‌شود و تب تنها عاملی است که از طریق آن می‌توانیم افراد مشکوک به کرونا را تشخیص دهیم. اسلامی ادامه داد: ضمن اینکه رعایت حفاظت فردی و استفاده از ماسک در تمام فرودگاه‌ها و سیستم حمل و نقل

اصلا کارشناسی نیست. محمد اسلامی با تأکید بر اینکه در این مسیر باید یک هماهنگی و اعمال مدیریت با اقتدار انجام شود، اظهار داشت: به این شکل ما مسیر مسائل فرعی نخواهیم شد و با ماندن در مسیر اصلی زمینه‌ساز رتقاء کشور فراهم می‌کنیم. اسلامی افزود: قصدمان نبود در این مقطع آقای زنگنه را از پست مدیریت وی از هما جابه‌جا کنیم البته طرح جابه‌جایی آقایان در هیات دولت زمانبر بود اما با شناختی که رئیس جمهوری از آقایان داشتند و با تأیید رهبری این دو بزرگوار (امیر بخور و زنگنه) به سمت‌های جدید منسوب شدند. امیدواریم با مدیریت این افراد اهدافمان در صنعت هوانوردی محقق شود.

سازمان هواپیمایی بیانیه نهایی حادثه بوئینگ اوکراینی را اعلام می‌کند

اسلامی همچنین در پاسخ به سوالاتی مبنی بر آخرین اخبار از بازخوانی جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی در فرانسه گفت: آزمایش‌ها انجام و مشاهدات عینی ثبت شده است. اطلاعات CVR و FDR داندلود و تطبیق داده شده است. وی ادامه داد: تمام این اطلاعات در حال جمع‌بندی هستند و در حال هماهنگی با طرف اوکراینی هستیم که گزارش نهایی را اعلام کنیم و این گزارش به زودی اعلام می‌شود.

آسمان ایران امن‌ترین آسمان جهان است

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه آسمان ایران همچنان امن‌ترین آسمان جهان است، گفت: استخبار جهانی با شیطنت‌ها و مدخلات و دنبال این است که وانمود کند آسمان ایران امن نیست و قبل از رخداد هواپیمای اوکراینی هم این اقدامات را آغاز کرده است. اسلامی افزود: یک شرکت انگلیسی استخدام شده تا موازی با مسیر ایران، مسیر هوایی ایجاد کند که این مسیر را با نازل‌ترین قیمت بازگشایی کرده و به دنبال جذب ایرلاین‌ها به این مسیر هوایی است. وی تأکید کرد: ماهواره در بیانیه‌های خود به اعتمادسازی برای مسیر هوایی ایران ادامه می‌دهیم اما کاهش پروازها به طور طبیعی به دلیل شرایط کرونایی است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۹۰۳۰۳۳۶۰ مورخ ۱۳۹۹۰۳۰۳۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی میرزائی تکلیمی فرزند نوراله به شماره شناسنامه ۵۸۶ صادره از رودبار در قریه لاکان در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۳۳۹۲ از اصلی ۳۸ مفروز مجزی از پلاک ۱۰ و ۵۳ و ۵۵ و ۶۴ از اصلی ۳۸ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل و ابراهیم خراسانی و سلطنت نیک نژاد محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹.۵.۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹.۵.۲۰

حسین اسلامی کجیدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

کفیل ثبت اسناد و املاک ملارد م / الف: ۱۰۶۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۹۹۰۳۰۳۳۶۰ مورخ ۱۳۹۹۰۳۰۳۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی داد و مرجوعی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۵ صادره از شهری در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۶۸/۱۰ متر مربع پلاک ۴۵۶۱ فرعی از ۴۳ اصلی واقع در ملارد فریدیس خ ۱۶ غربی قدیم خیابان پرچی پلاک ۶۰ متقاضی مدعی است ملک را بصورت مع الواسطه از مالک رسمی فتح اله تقیایی بارچینی و ابوالقاسم فیاضی بارچینی و مصطفی حقیضی بارچینی خریداری نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

رئیس ثبت اسناد و املاک ملارد: کفیل لوائی م / الف: ۱۰۷۰

رای دادگاه:

شماره پرونده: ۶۹۷/۲/۹۶-۶۹۷/۲/۹۶

خواهان: فوزیه متقی فرزند علی حسین - ندامتگاه نسوان شهری خواننده - شهرام قربانی فرزند عباسعلی به نشانی فریدیس کانال غربی کوچه عزیز خانی پلاک ۷۳ خواسته: اعسار از پرداخت مبلغ ۳۸/۳۰۰/۰۰۰ ریال در حق خواننده خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خواننده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت بکلاس فوق و جری تشریفات قانونی در وقت شورا با حضور اعضا تشکیل و با توجه به محتویات پرونده پس از وصول نظریه شورا ختم رسیدگی را اعلام و مبادرت به صدور رای می‌نماید

در خصوص دادخواست فوزیه متقی فرزند علی حسین به طرفیت شهرام قربانی فرزند عباسعلی به خواسته اعسار از پرداخت مبلغ ۳۸/۳۰۰/۰۰۰ ریال باین توضیح که خواهان در جلسه رسیدگی و بشرح دادخواست دادخواست تقدیمی اظهار نموده و تقاضای محکومیت خواننده را داشته است لذا قاضی شورا با رعایت به اوراق و محتویات و نظر به اینکه اصل مبلغ تحویل خواهان شده است و دلیل بر تلف آن وجود ندارد و دلیل در جهت اعسار خود ارائه نداده است به استناد ماده ۲ قانون آئین دادرسی مدنی حکم به رد دعوی خواهان صادر و اعلام می‌نماید رای صادره حضوری و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگستری ملارد می‌باشد.

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف ملارد م الف ۱۰۸۸



وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی (فروش یک قطعه زمین) (فروش بصورت تمام نقد) اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

در راستای سیاستهای وزارت راه و شهرسازی، اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۱۰۰۴۹ فرعی از ۸۶ اصلی واقع در شهر اردبیل/ شهرک کارشناسان/ جنب کارخانه ریسندهی را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت / ستاد ایران (www.setadiran.ir) و با شماره مزایده عمومی ۳۳۷۳۳۰۰۰۰۰۰۰۳ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

ردیف	شماره مزایده عمومی	عنوان مزایده عمومی	توضیحات مزایده عمومی
۱	۳۳۷۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳	فروش شش دانگ یک قطعه زمین	شش دانگ یک قطعه زمین به شماره ۱۰۰۴۹ فرعی از ۸۶ اصلی واقع در شهر اردبیل/ شهرک کارشناسان/ جنب کارخانه ریسندهی

تاریخ انتشار و نمایش آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: از تاریخ ۹۹/۵/۱۹ ساعت ۸ صبح تا تاریخ ۹۹/۵/۲۹ ساعت ۱۴ بعد از ظهر

مهلت دریافت اسناد مزایده عمومی: از تاریخ ۹۹/۵/۱۹ ساعت ۸/۱۵ صبح تا تاریخ ۹۹/۵/۲۹ ساعت ۱۴ بعد از ظهر

تاریخ و مهلت بازدید: از تاریخ ۹۹/۵/۱۹ تا تاریخ ۹۹/۵/۲۹

مهلت ارائه و ارسال پیشنهاد: از تاریخ ۹۹/۵/۱۹ ساعت ۸/۱۵ صبح تا تاریخ ۹۹/۵/۲۹ ساعت ۱۴ بعد از ظهر

تاریخ و زمان بازگشایی مزایده عمومی: ۹۹/۵/۳۰ ساعت ۱۰ قبل از ظهر

تاریخ اعلام به برنده مزایده عمومی: ۹۹/۵/۳۱ ساعت ۱۰ قبل از ظهر

شرایط عمومی و توضیحات برگزار می‌شود: (اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل): ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعیه)، ارسال قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت / ستاد ایران (www.setadiran.ir) امکان پذیر می‌باشد.
- ۲- کلیه اطلاعات ملک مورد مزایده عمومی، شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی قسمت مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
- ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده عمومی می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت / ستاد ایران: ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت / ستاد ایران (www.setadiran.ir) بخش " ثبت نام / پروفایل مزایده گر " موجود است.

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل